

INFINITY M.D. j.d.o.o.

PULA, KAPITOLINSKI TRG 5

OIB: 33089469573

Telefon: 099/424-1205

Telefax:

IBAN: ZAGREBAČKA BANKA D.D. HR0223600001102779463

Trgovački sud u Pazinu

130093591

Temeljni kapital 10,00 kn

Član uprave Momčilo Djukić

RAČUN-OTPREMNICA br. 2/1/1

PULA, 15/07/2019 Vrijeme: 11:30:08

Datum isporuke: 15.07.2019

Dospijeće: 23.07.2019

OIB kupca: 32663030710

AUGUSTEUM D.O.O.

MUGEBA 68
52440 POREČ

11

Strana: 1

b	Šifra	Naziv	Jmj	Količina	Cijena	Iznos	%Pop.	Popust	Sa popustom	UKUPNO
1		FARBANJE I POSTAVLJANJE	kom	1,00	18425,00	18425,00			18425,00	18425,00
		RUBNIH LAJSNI								
1		BRUŠENJE ŠTOKOVA	kom	1,00	4950,00	4950,00			4950,00	4950,00
		(POPRAVCI)								
1		SANACIJA KERAMIKE U KUPAO	kom	1,00	4500,00	4500,00			4500,00	4500,00
		NAMA (POPRAVCI)								
1		BRUŠENJE I GLETANJE	kom	1,00	3237,00	3237,00			3237,00	3237,00
		ZIDOVA (POPRAVCI)								
1		PONOVNO GLETANJE, BRUŠENJE	h	16,00	75,00	1200,00			1200,00	1200,00
		E I IMPREGNIRANJE SVIH ZIDOVA GDJE SE LJEPE TAPETE								
1		LJEPLJENJE TAPETA	kom	1,00	4350,00	4350,00			4350,00	4350,00
1		KRPANJE RUPA U STROPU	h	6,00	75,00	450,00			450,00	450,00
		I OKO KLIMA UREĐAJA								
1		ČIŠĆENJE ZA DRUGIM MAJSTO	h	12,00	75,00	900,00			900,00	900,00
		RIMA								
1		ZAŠTITA PARKETA NAKON ULJ	h	10,00	75,00	750,00			750,00	750,00
		NOG PREMAZA								
1		PREMJESTANJE NAMJEŠTAJA I	h	302,00	75,00	22650,00			22650,00	22650,00
		MATERIJALA KOJE JE ONEMOGUĆAVALO PRISTUP RADNOJ POVRŠINI, TE VERTIKALNI PRIENOS NAMJEŠTAJA IZ PRIZEMLJA NA PRVI KAT								
1		PREMJESTANJE NAMJEŠTAJA I	h	196,00	112,50	22050,00			22050,00	22050,00
		MATERIJALA KOJE JE ONEMOGUĆAVALO PRISTUP RADNOJ POVRŠINI, TE VERTIKALNI PRIENOS NAMJEŠTAJA IZ PRIZEMLJA NA PRVI KAT								
1		KOMPLETNO PONOVO	h	8,00	75,00	600,00			600,00	600,00
		GLETANJE KUHINJE I HODNIKA, BRUŠENJE I IMPREGNIRANJE.								
1		KOMPLETNO PONOVO	h	14,00	112,50	1575,00			1575,00	1575,00
		GLETANJE KUHINJE I HODNIKA, BRUŠENJE I IMPREGNIRANJE.								
1		ZATVARANJE RUPE KOD STAKL	h	3,00	75,00	225,00			225,00	225,00
		A U KUHINJI KNAUFOM, GLETANJE, BRUŠENJE IMPREGNIRANJE I FARBANJE								
UKUPNO :						85862,00			85862,00	85862,00

Oznaka operatera: Momčilo Djukić

Način plaćanja: Transakcijski račun

Odgovorna osoba: Momčilo Djukić

Za uplatu:

50.400,00 kn

SLOVIMA: pedesettisućačetiristo kuna

NAPOMENA:

Oslobođeno plaćanja PDV-a temeljen čl.90 Zakona o PDV-u

Prilikom plaćanja ispunite model 05 Poziv na broj 27-11-1

skidanje mozaik bordure, čišćenje mozaika, izrada kalupa za ponovnu izradu mozaik pločica 34 h utrošeno (gratis)

lokacija: Gladijatorska 1, Pula